747105 STAGING CHC001323907 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

3 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHC001399324 33.00 300 300 22.39 6717.90 6.00 403.07 6.00 403.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.05

Total: 430 430 10485.65 742.17 742.17 0.00 0.00 0.00 11970.00

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Nine Hundred and Seventy Only